
UCHWAŁA NR LI/331/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768, poz.1725, poz.1964, 
poz. 2414 ) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 379.387,59zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 54.886.106,59zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 23.766.893,07zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 31.119.213,52zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 11.170.089,92zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 379.387,59zł. 

2. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 62.059.983,59zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie wydatków, o których mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 23.581.059,19zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 38.478.924,40zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.2. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650DC7-9B11-4087-9C03-43257AF094BB. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 24 687,56

0,00 0,00

40095 0,00 24 687,56

0,00 0,00

0,00 24 687,56

0,00 354 700,03

0,00 0,00

85395 0,00 354 700,03

0,00 0,00

0,00 354 700,03

razem: 0,00 379 387,59

0,00 0,00

354 700,03

0,00

354 700,03

0,00

354 700,03

23 766 893,07

0,00

Plan dochodów budżetu gminy   

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

3 146 687,56

0,00

2 724 687,56

0,00

24 687,56

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 122 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 2 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

majątkowe

853

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

bieżące

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

23 387 505,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Tabela Nr 1

do uchwały Nr LI/331/2023

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 13 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650DC7-9B11-4087-9C03-43257AF094BB. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 379 387,59

0,00 0,00

majątkowe 31 119 213,52 31 119 213,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

11 170 089,92 11 170 089,92

Ogółem: 54 506 719,00 54 886 106,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

11 170 089,92 11 170 089,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650DC7-9B11-4087-9C03-43257AF094BB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 014 000,00 3 014 000,00 3 014 000,00 0,00 3 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 687,56 24 687,56 24 687,56 0,00 24 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 687,56 3 038 687,56 3 038 687,56 0,00 3 038 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 687,56 24 687,56 24 687,56 0,00 24 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 687,56 2 724 687,56 2 724 687,56 0,00 2 724 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 700,03 354 700,03 24 900,03 8 559,53 16 340,50 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 700,03 354 700,03 24 900,03 8 559,53 16 340,50 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 700,03 354 700,03 24 900,03 8 559,53 16 340,50 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 700,03 354 700,03 24 900,03 8 559,53 16 340,50 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 680 596,00 23 201 671,60 18 877 368,60 10 392 584,59 8 484 784,01 551 460,00 2 918 973,00 53 870,00 0,00 800 000,00 38 478 924,40 38 478 924,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 387,59 379 387,59 49 587,59 8 559,53 41 028,06 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 059 983,59 23 581 059,19 18 926 956,19 10 401 144,12 8 525 812,07 551 460,00 3 248 773,00 53 870,00 0,00 800 000,00 38 478 924,40 38 478 924,40 0,00 0,0015 504 584,50po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00

15 504 584,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

w tym:

Dział

853

40095

400

Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan wydatków budżetu gminy

Z tego:

z tego: z tego:

Tabela Nr 2

do uchwały Nr LI/331/2023

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 13 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650DC7-9B11-4087-9C03-43257AF094BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



